
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

FUNDAÇÃO CECIERJ 
SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS DE AÇÕES PEDAGÓGICAS 
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EDITAL EXT-CECIERJ 002/2013 

RESULTADO FINAL 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO SOMENTE PARA OS 
CANDIDATOS CONVOCADOS: 21/10/2013 (das 10 às 16 horas). 

Local: Fundação CECIERJ – Diretoria de Extensão. Rua da Ajuda no 
5 / 15º andar, Centro, Rio de Janeiro 

 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA DOCENTE  

Produtividade Acadêmica - PA 

CPF 

74524046704 

79064639787 

 

Incentivo a Docência - ID2 

CPF 

1406164704 

4549469706 

7393812703 

83557180700 

 

CANDIDATOS EM CADASTRO DE RESERVA 

Incentivo a Docência – ID2 (CADASTRO DE RESERVA) 

CPF 

43263658700 

 

 



TUTORIA (CADASTRO DE RESERVA) 

CPF 

64709019720 

8514590723 

86681575749 

10428930719 

2813753726 

7395713702 

 

 


